15-02-2024 02:53:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pedido de munícipes que lá residem, solicito em caráter de urgência que seja cascalhada a rua
mencionada, pelo motivo da poeira que está causando transtorno aos moradores, principalmente as crianças e idosos
que são alérgicos e que sofrem as consequências da inalação de poeira, chegando ao ponto de ser hospitalizada.

proposição para a realização de cascalhamento da via pública no endereço abaixo mencionado, no bairro
Quintas do Bosque, zona rural de Uberlândia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

RUA QB-11, QUINTAS DO BOSQUE, 38.406-302, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
TODA A EXTENSÃO DA RUA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 6295/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total